[image: Герб Щекинского района размером 100 на 100 пикселей в рамке, формата jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З
От  22.12.2016 № 83/П

		О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Щекинского района от 20.10.2015 №120/П
«Об  утверждении Указаний  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования  Щекинский район»

В целях уточнения и порядка определения перечня целевых статей   классификации расходов бюджета Щекинского района приказываю:
1. Внести в приложение к приказу финансового управления администрации Щекинского района от 20.10.2015 г. №120/П «Об  утверждении Указаний  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Щекинский район» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Секретарю-референту финансового управления администрации  муниципального образования Щекинский район (Гуковой М.В.) довести настоящий Приказ до соответствующих главных распорядителей (получателей) средств бюджета муниципального образования Щекинский район и муниципальных образований поселений Щекинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления администрации  муниципального образования Щекинский район.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник финансового управления
администрации Щекинского района                                   Е.Н. Афанасьева

Исп.Райская Л.И.
тел.5-24-50

Приложение
к приказу финансового управления
администрации Щекинского района
от ______________ №_________

Изменения, вносимые в Указания о порядке применения
бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету
муниципального образования  Щекинский район,
утвержденные приказом финансового управления
администрации Щекинского района
от 20 октября 2015 года № 120/П

1.  Подраздел 2.2. «Уникальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями мероприятий подпрограмм (основных мероприятий) муниципальных программ муниципального образования Щекинский район, непрограммными направлениями деятельности органов местного самоуправления дополнить новым направлением расходов следующего содержания:
«45160 Строительство, реконструкция МБУ «Детский оздоровительный лагерь им О.Кошевого»
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на выполнение работ по строительству и реконструкции МБУ «Детский оздоровительный лагерь им О.Кошевого».

2. В приложении 1 к Указаниям «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Щекинский район»:
2.1. Дополнить новой целевой статьей:

	04
	4
	03
	45160
	Строительство, реконструкция МБУ «Детский оздоровительный лагерь им О.Кошевого»

[bookmark: _GoBack]

Начальник бюджетного отдела
финансового управления администрации
муниципального образования
Щекинский район                                                         Н.В.Дмитренко

image1.png
e